
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 % 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

NA VYBRANÉ
VÁNOČNÍ KOSMETICKÉ 

BALÍČKY

-50 %

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 56 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

NA VYBRANÉ
VÁNOČNÍ 

CUKROVINKY

VÝPRODEJ

-50 %

- 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

500 g

- 00 %

 449 r

 398 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

 279 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD599r
BĚŽNÁ CENA

Akce platí v hypermarketech Albert 
od 13. 12. do 15. 12. 2024, nebo do vydání zásob.

BOHEMIA 
SEKT  

K NÁKUPU NAD 1 500 KČ  

NAVÍC**
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Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Vepřová krkovice bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč
▼ 49,90 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč ▼ 173 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace /  
18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč

**Láhev Bohemia Sekt Demi Sec 0,75 l získáte na informacích prodejny, a to po předložení účtenky s nákupem nad 1 500 Kč. Platí mimo cigarety a vratné obaly. 

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč
▼ 129,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč bez Aplikace / 
398,58 Kč Aplikace ▼ 299 Kč

Pomelo
• 1 ks

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace / 15,98 Kč 
Aplikace ▼ 79,90 Kč

Persil Prací prostředek
• 72 dávek prášek, box • 1 dávka = 6,24 Kč bez 
Aplikace / 5,53 Kč Aplikace ▼ 399 Kč

AA

www.albert.czOd 11. 12. do 17. 12. 2024

NEPORAZITELNÉ

50HM_verze_.indb   150HM_verze_.indb   1 04.12.2024   22:02:3904.12.2024   22:02:39



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 56 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomelo
• 1 ks

Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč
▼ 49,90 Kč

50HM_s01_projekt_digi.indd   250HM_s01_projekt_digi.indd   2 04.12.2024   17:03:1704.12.2024   17:03:17



NEPORAZITELNÉ

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

- 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

500 g

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace /  
15,98 Kč Aplikace ▼ 79,90 Kč

Banány 
Premium
• 1 kg

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg

50HM_s02_projekt_digi.indd   250HM_s02_projekt_digi.indd   2 04.12.2024   23:13:3304.12.2024   23:13:33



NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč
▼ 129,90 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

50HM_s03_projekt_digi.indd   250HM_s03_projekt_digi.indd   2 04.12.2024   17:04:3004.12.2024   17:04:30



NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 299 r

 279 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD599r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 22,48 Kč

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90 - 00 %

 449 r

 398 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč bez Aplikace / 398,58 Kč Aplikace 
▼ 299 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 8,99 Kč 
▼ 99,90 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 72 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 6,24 Kč 
 bez Aplikace /  
5,53 Kč Aplikace 
▼ 399 Kč

50HM_s04_projekt_digi.indd   250HM_s04_projekt_digi.indd   2 04.12.2024   23:13:5804.12.2024   23:13:58



NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 17 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 30 %

 57 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 35 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 35 %

- 00 %

 44 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 44 %
 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 23 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,40 - 35 %

 159 r

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD204r - 36 %

NOVINKY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace / 9,23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 37,90 Kč

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 15,12 Kč 

Albert 
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l

Sedlčanský 
Hermelín 
Duopack
• 2× 100 g 
• 100 g = 28,95 Kč 
bez Aplikace / 
24,95 Kč Aplikace

Gnocchi
• chlazené  
• balené  
• 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč 
bez Aplikace /  
3,98 Kč 
Aplikace

Panettone  
Clasicco
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč 
bez Aplikace /  
19,98 Kč Aplikace

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč bez Aplikace / 7,56 Kč Aplikace 

Zmrzlina 
Ben & Jerry’s*
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč  
bez Aplikace /  
od 27,94 Kč Aplikace

2
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

 46 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
145,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
111,60

1 ks za 27,48 Kč

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

174r

- 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 29 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč ▼ 13,90 Kč

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / 33,25 Kč 
Aplikace • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč  
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Pepsi  
4pack
• 4× 2,25 l  
• 1 l = 12,22 Kč
▼ 111,60 Kč

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč ▼ 26,90 Kč

Lay‘s
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč bez Aplikace / 
od 23,45 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč 
▼ 109,90 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč

Ahmad Černý čaj
• 200 g 
 • 100 g = 64,95 Kč bez Aplikace / 
59,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč  
bez Aplikace /  
56,13 Kč Aplikace 
▼ 48,90 Kč

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč bez Aplikace / 7,56 Kč Aplikace 

Barilla Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
5,90 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

3

50HM_verze_.indb   350HM_verze_.indb   3 04.12.2024   22:03:2104.12.2024   22:03:21



NEPORAZITELNÉ

 109 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 13 %

- 00 %

 239 r

 229 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r
BĚŽNÁ CENA

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 11 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 40 %

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 41 %
 3499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
5999r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

 469 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA720r - 34 %

40 ks

12 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 11. 12. do 24. 12. 2024.

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 68,90 Kč

Nivea 
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
bez Aplikace / 28,63 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 239 Kč

Gillette Mach3  
Holicí strojek*
• rukojeť + náhradní 
hlavice 12 ks

ETA  
Multifunkční pekárna  
Duplica II 314790000
• 24 přednastavených programů (včetně bezlepkových)  
• pečicí formy s antiadhezní úpravou na chléb, muffiny,  
rohlíky a bulky
▼ 3499 Kč 

 1999 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD2999r - 33 %

Curaprox 
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 79,67 Kč
▼ 239 Kč

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace / 9,31 Kč Aplikace

Jar Platinum 
Tablety do myčky 
• 6× 21 ks • box • 126 ks 
• 1 ks = 4,76 Kč

Sheba Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 13,80 Kč

4

PLATÍ OD 11. 12. 2024 DO 7. 1. 2025.MĚSÍCEHIT
• bezsáčkový tyčový a ruční   
 vysavač v jednom
• nástavce pro úklid různých  
 povrchů
• cyklonová technologie sání  
 s vysokokapacitní Li-lon baterií
• pětistupňový filtrační systém  
 MAX Clean s HEPA filtrem

Niceboy Tyčový vysavač  
ION Hurricane H5

50HM_verze_.indb   450HM_verze_.indb   4 04.12.2024   22:03:4204.12.2024   22:03:42



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

68,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

92,90

- 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90

 83 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 33 %

500 g

250 g

500 g

500 g

500 g

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace / 15,98 Kč 
Aplikace
▼ 79,90 Kč

Emma  
Para ořechy jádra
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč
▼ 39,90 Kč

Emma Mandle 
hranolky 
blanšírované
• 100 g

Emma Lísková 
jádra natural
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
▼ 54,90 Kč

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč 
bez Aplikace /  
27,98 Kč Aplikace 
▼ 139,90 Kč

Emma  
Kešu pražené
• 250 g 
• 100 g = 25,96 Kč

Emma Baby fíky
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč
▼ 24,90 Kč

Albert Klikva 
– brusinka 
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 
▼ 89,90 Kč

Albert Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace / 
16,78 Kč Aplikace  
▼ 89,90 Kč

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 
▼ 56,90 Kč

Emma Pekanové  
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 39,93 Kč 
▼ 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 11. 12. do 24. 12. 2024.

Nivea 
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

5

Niceboy Tyčový vysavač  
ION Hurricane H5
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EXCELENTNĚ 

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

-30 %
NA VYBRANÝ
DÁRKOVÝ 
ALKOHOL

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 22,48 Kč

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 50 %

 10 90

 9
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

NA VYBRANÉ
HRAČKY

VÝPRODEJ

-50 %

 89 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 31 %
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Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks 
• 1 ks = 4,49 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč 
bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace 
▼ 59,90 Kč

 

Solicello Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
bez Aplikace / 86,54 Kč 
Aplikace ▼ 79,90 Kč

Hellmann’s 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace / 
12,08 Kč Aplikace
▼ 48,90 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml  
• 100 ml = 8,99 Kč ▼ 99,90 Kč

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 239,80 Kč 
Aplikace ▼ 119,90 Kč

Banány 
Premium
• 1 kg

Excellent 
Sváteční Tiramisu
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace / 14,98 Kč 
Aplikace 

Hollandia Selský
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč  
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace 
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD12,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 20 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 3 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,30

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 50 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

Emma   
Mandle 
plátky 
blanšírované
• 100 g

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč
▼ 3,90 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 29,17 Kč 
▼ 3,50 Kč

Dr. Oetker Droždí
• 7 g • 100 g = 112,86 Kč
▼ 7,90 Kč

Albert 
Holandské 
kakao
• 100 g
▼ 29,90 Kč

Albert 
Linecké těsto 
kokosové
• chlazené 
• balené • tukové
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
• různé druhy

Druid 
Very Dark 
Třtinový cukr
• 700 g 
• 1 kg = 64,15 Kč
▼ 44,90 Kč

Albert Linecká 
těsta s máslem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč
▼ 49,90 Kč

Cukr 
krupice 
bílý
• 1 kg  
▼ 15,90 Kč

6

VÁNOČNÍ PEČENÍ VÁNOČNÍ PEČENÍ
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 17 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA- 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA215r - 30 %
- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 10 %

Hamé Linecká směs
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
▼ 38,90 Kč

Dr. Oetker  
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Nugeta
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč
▼ 74,90 Kč

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Dr. Oetker 
Premium Puding 
• 40–52 g 
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Dr. Oetker 
Finesse 
Citrónová kůra 
strouhaná
• 2× 6 g 
• 100 g = 149,17 Kč

Dr. Oetker Extrakt Bourbon 
vanilka Madagaskar
• 35 ml • 100 ml = 156,86 Kč
▼ 54,90 Kč

Med květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy

Orion 
Čokoláda 
na vaření
• 100 g

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Pečicí papír  
• 1 balení • 30 archů

7

VÁNOČNÍ PEČENÍ VÁNOČNÍ PEČENÍ
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AŤ JSOU VÁNOCE
EXCELENTNÍ

88
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 1199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1899r - 36 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 3 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g 
• průměrná cena za balení 149,50 Kč

Excellent Curado Sušená plec na kosti
• 4 kg • 100 g = 29,98 Kč

Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent  
Makronky mandlové
• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč

Excellent  
Losos 
uzený  
– plátky
• chlazený 
• balený  
• cena za 100 g

Excellent  
Telecí trhané
• sous vide • 350 g 
• 1 kg = 371,15 Kč

Excellent 
Fuet Trio
• 300 g  
• 100 g = 56,34 Kč

Excellent Salchichon 
s bílým pepřem
• 100 g

Excellent Profiteroles
• 450 g • 100 g = 19,98 Kč

8

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 31. 1
2. 2

024.
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AŤ JSOU VÁNOCE
EXCELENTNÍ

NOVINKA

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 3 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 27 % 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 20 %

- 11 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

 159 r

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD204r - 36 %

- 00 %

 179 r

 159 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený 
• 245 g • 100 g = 10,16 Kč

Sýrová roláda
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Trio chlebíčky
• chlazené • balené • 245–278 g • 100 g od 21,55 Kč

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• různé druhy

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• různé druhy

Sommelier 
Collection Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč

Zmrzlina  
Carte d’Or*
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč  
bez Aplikace / od 7,99 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Zmrzlina 
Ben & Jerry’s*
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
bez Aplikace / od 27,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
bez Aplikace / 212 Kč 
Aplikace ▼ 179 Kč

World’s Market
Tagliatelle/
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

9

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 31. 12. 2024.

50HM_verze_.indb   950HM_verze_.indb   9 04.12.2024   22:06:2704.12.2024   22:06:27



odrůda Annabelle  34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 43 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč

Albert 
Brokolice
• 1 ks

Albert Brambory 
konzumní pozdní 
• varný typ A • 3 kg 
• 1 kg = 16,63 Kč

Albert Excellent 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ A 
• 1,5 kg • 1 kg = 23,27 Kč

Pór
• 1 ks

Albert
Česnek tuzemsko
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Albert Mix 
Garden salát
• 165 g
• 100 g = 18,12 Kč

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 500 g 
• 100 g = 9,38 Kč

Albert  
Hlíva ústřičná
• 300 g 
• 100 g = 15,63 Kč

Albert 
Paprika mix
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč

Albert Menu box Mexické fajitas
• 1 box • 4 porce

Albert Menu box Polévka z červené čočky
• 1 box • 6 porcí

1010
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 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 56 %

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA
- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 38 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

AŽ

-56 %
NA VŠECHNY

CITRUSY

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 51 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 12. 12. 2024.

Amarylis mix*
• ø květináče 12 cm

Vánoční 
hvězda*
• ø květináče 17 cm

Vánoční 
stromeček*
• ø květináče 13 cm

Vánoční 
hvězda*
• ø květináče 
12 cm

Arašídy 
pražené 
neloupané 
volné
• cena za 1 kg 
▼ 84,90 Kč

Pistácie pražené 
solené volné
• cena za 1 kg 
▼ 299 Kč

Vlašské ořechy 
ve skořápce volné
• cena za 1 kg
▼ 119,90 Kč

Albert 
Fíky sušené
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč

Jablka  
Crimson 
Snow
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert 
Citrony balené
• 500 g • 100 g = 3,38 Kč

Pomeranče 
volné 
• 1 kg

Albert Excellent Mandarinky 
• 750 g • 100 g = 5,32 Kč

Pomelo
• 1 ks

Litchi
• 1 kg

1111
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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93
MASA

%

90
MASA

%

90
MASA

%

88
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %  18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 23 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

200 g200 g
 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 40 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Horal se sýrem
• cena za 100 g

Polický uherák
• cena za 100 g

Originál české párky
• 200 g • 100 g = 16,45 KčKlobása se sýrem

• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Královské párky
• cena za 100 g

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč Aplikace

 
Salám Lyon 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč

Kostelecký uherák
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g
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 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 46 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109r - 17 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 14 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

Kuřecí 
stehenní 
řízky
• chlazené • 1 kgKuřecí 

debrecínka
• cena za 100 g

Hovězí přední 
bez kosti 
v celku – krk
• chlazené • 1 kg

Kachna bez drobů
• chlazená • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Vepřová 
pečeně na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Hovězí – nízká roštěná*
• chlazené • 1 kg • pouze pult

Kuřecí horní 
a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč

Excellent Burger Angus 
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 268,85 Kč

Vinná klobása
• masný polotovar  
• 450 g 
• 1 kg = 155,34 Kč

Nature‘s Promise 
Kuře z volného výběhu
• chlazené • 1 kg

Hovězí plátky 
na ptáčky
• chlazené • 400 g 
• 1 kg = 374,75 Kč

Nature's Promise 
Bio Krůtí filet
• chlazený 
• 350 g • 1 kg = 540 Kč

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Treska aljašská 
obalovaná
• chlazená • balená 
• 280 g • 100 g = 32,11 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.
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S PREBIOTIKY PRO ZDRAVÝ  
STŘEVNÍ MIKROBIOM.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

*Obsah vlákniny: veka 7 g, rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert  
Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Marlenka Dort
• balený • 800 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
• různé druhy

Donut 
s polevou
• 55–57 g 
• 100 g od 17,37 Kč 
• různé druhy

,
,

Ölz Sváteční štola
• balená • 500 g • 100 g = 19,98 Kč

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Odkolkův řemeslný  
bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Rolka gouda
• 92 g • 100 g = 16,20 Kč

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.

Pečivo čajové
• balené • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč

Linecké kytičky
• balené • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč

14
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VYZKOUŠEJTE  
LAHODNOU  
CHUŤ!
Bez lepku  
a v biokvalitě

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKAEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 % 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 28 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 15 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 15 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

500 g

- 30 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

Romadur 
• 100 g • vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč • obsluhovaný úsek

Lučina
• 100 g

Primátor Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč ▼ 37,90 Kč

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 21,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Président Camembert
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč  
• vybrané druhy

Liptov 
Parenica 
uzená
• 105 g 
• 100 g = 41,81 Kč 

Niva Otinoves 
– výseč
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

Choceňské  
žervé neochucené
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

15
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,10 - 28 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 12 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

Starbucks Frappuccino
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč

Milka Mléčný nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč
▼ 36,90 Kč

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč

Kefírové mléko  
z Valašska
• 450 g  
• 100 g = 4,43 Kč  
• vybrané druhy

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 8,52 Kč  
• vybrané druhy

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč • vybrané druhy

Olma Smetana  
ke šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč

Olma Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jihočeská zakysaná smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,62 Kč

Jogurt z Valašska bílý
• 380 g • 100 g = 5,24 Kč

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Activia
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy

16
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SUSHI TIME

Gurmánská 
omáčka
HOTOVÁ DO 2 MINUT

LAHODNÁ NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

- 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA
- 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 17 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

Sushi 
Christmas set
• chlazené 
• balené • 646 g 
• 100 g = 33,90 Kč

Salát vlašský*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Filé – porce*
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč

Zmrzlina Míša multipack*
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč • vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Obalovaný sýr*
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
▼ 44,90 Kč

Salát tremp*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

RETRO Vajíčkový salát*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pizza Casa di Mama*
• 390–410 g  
• 100 g od 17,05 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Albert Bramborový salát
• chlazený • balený • 500 g  
• 100 g od 7,98 Kč  
• různé druhy

Albert Obložené  
vejce MAXI
• chlazené • balené  
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč

Albert Lasagne
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč

Zmrzlina Algida Rodinná*
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Rama Culinesse
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč

Crème Bonjour 
Gurmánská omáčka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Flammkuchen  
těsto
• chlazené • balené 
• 280 g • 100 g = 10,68 Kč

Activia
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy
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KUP 10 
BALENÍ KAPSLÍ 
A ZÍSKEJ NAVÍC 

KÁVOVAR
TASSIMO

Kávovar Tassimo si přidejte do nákupního košíku. Při nákupu 10 balení kapslí Tassimo dle libovolného výběru Vám bude 
cena kávovaru stornována na pokladně. Akce platí od 9. 12. do 22. 12. 2024 nebo do vydání všech kávovarů Tassimo na prodejně.

- 37 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA584r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
249r

200 g za 109,34 Kč

Lindor tablet
• 100 g • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč • vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 9,90 KčMila 

Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč
▼ 11,90 Kč

Milena
• 32 g • 100 g = 37,19 Kč
▼ 11,90 Kč

Tchibo Exclusive
• mletá káva  • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g • 100 g = 84,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 169 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g 
• 100 g od 29,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč • vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Tchibo Exclusive
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč

Teekanne Ovocný čaj
• 45 g • 100 g = 73,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Milka Favourites
• 95 g • 100 g = 78,85 Kč ▼ 74,90 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 300–400 g • 100 g od 19,98 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 5,60 Kč • vybrané druhy ▼ 119,90 Kč Jacobs Velvet Crema Refill

• instantní káva • 300 g • 100 g = 54,67 Kč 
▼ 164 Kč

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů (16 ks: 8× káva, 8× mléko) • 1 ks = 8,12 Kč  
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč
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Strouhanky

• kukuřičné
• bez lepku
• sají méně
    tuku
• křupavé

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA235r - 19 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 29 %

- 37 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA122,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

Basso Rýžový olej
• 1 l

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
bez Aplikace / 
17,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Bonduelle 
Hrášek jemný
• 200 g • 100 g = 15,31 Kč
▼ 19,90 Kč

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 26,71 Kč • vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Kotányi Paprika 
lahůdková
• 100 g ▼ 39,90 Kč

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 

efko Okurky  
delikates
• 3–6 cm • 670 g 
• 100 g = 12,80 Kč 
▼ 49,90 Kč

Viva Směs  
do bramborového 
salátu
• 350 g • 100 g = 6,83 Kč

Kukuřičná 
strouhanka
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Kukuřičná 
strouhanka 
– speciál 
se sladkou 
paprikou
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,08 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Maggi Bujón
• 100 g • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Hellmann’s Kečup jemný
• 840 g • 1 kg = 71,31 Kč ▼ 59,90 Kč

Panko  
Strouhanka
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana Broskve
• 820 g • 100 g = 11,47 Kč ▼ 53,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
• tmavá, světlá ▼ 34,90 Kč
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- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 9 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ 
DRUHY 

POPCORNU

AŽ

-42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello 100%  
džus jablko
• 1 l ▼ 25,90 Kč Hanácká kyselka

• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč Lipton Ice tea

• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Mattoni 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Coca-Cola
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Relax  
Pomeranč
• 1 l  
▼ 34,90 Kč

Kubík
• 330 ml • 100 ml = 4,22 Kč • vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Dupetky
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč  
• vybrané druhy

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 41,50 Kč  
• vybrané druhy 

Bohemia  
Arašídy
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč
▼ 39,90 Kč

Korunní 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

 145 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

- 00 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

21,90

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 38 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

1 ks za 16,65 Kč

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč  
▼ 99,90 Kč

Braník 11
• světlý ležák • 2 l  
• 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč 
▼ 42,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč  
• 0,5 l = 13,30 Kč
▼ 37,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 14,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 41,50 Kč  
• vybrané druhy 

Proud
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč

Staropramen  
Extra chmel
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 17,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 13,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč

Starobrno  
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
▼ 15,90 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l  
• 100 ml = 7,32 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Pilsner Urquell 7pack + kulich
• světlý ležák • 7× 0,5 l 
• 0,5 l = 49,86 Kč • 1 l = 99,72 Kč 
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 MERCH
VYBER SI SVŮJ

pijsrozumem.cz

PRAVIDLA A VÍCE INFORMACÍ   
O AKCI NA JAGERMEISTER.CZ   
FOTO SVETRU JE POUZE ILUSTRAČNÍ   
A MŮŽE SE OPROTI SKUTEČNOSTI LIŠIT.REGISTRACE OD 31. 10. DO 31. 12. 2024

1.   KUP ALESPOŇ   
      2 LAHVE JÄGERMEISTER
2.  REGISTRUJ ÚČTENKU
      NA JAGERMEISTER.CZ
3.  VYBER SI JÄGER MERCH 
     A VYZVEDNI

- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 28 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
419r

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 35 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

NA VYBRANÁ
VÍNA  

V BAG IN BOXU

AŽ

-25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč ▼ 249 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč ▼ 119,90 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

Cielo  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Viña Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč

Božkov Republica Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč ▼ 299 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 139,90 Kč

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč
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- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

- 00 %

 419 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD459r
BĚŽNÁ CENA

 1599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1799r - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 11. 12. do 26. 12. 2024.

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 5 Kč 
▼ 99,90 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

Parodontax  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 113,20 Kč
▼ 89,90 Kč

Pampers 
Dětské plenky
• Maxi pack  
• vel. 3–6 • 44–66 ks  
• 1 ks od 4,99 Kč  
• cena za 1 bal. 359 Kč 
▼ 359 Kč

Corega 
Fixační krém*
• 70 g • 100 g = 227,15 Kč
▼ 149,90 Kč

TePe Zubní  
kartáček*
• 6 ks • 1 ks = 14,99 Kč 
▼ 89,90 Kč

Always Dámské vložky*
• 14 ks • 1 ks = 6,78 Kč • cena za 1 bal. 99,90 Kč ▼ 94,90 Kč

Dětské plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
▼ 199 Kč

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč ▼ 59,90 Kč

Dětské vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,27 Kč 
▼ 19,90 Kč

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé  
• 200 ks 
▼ 42,90 Kč

Kendamil Premium Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč bez Aplikace /  
498,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 399 Kč

Oral B  
Zubní  
kartáček*
• elektrický  
• 1 ks
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Kouzlo Vánoc začíná

NĚŽNÝM 
DOTEKEM

Akce platí od 11. 12. do 24. 12. 2024 v hypermarketech Albert.

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
649r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA  149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

- 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 287 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

- 25 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

Pepino Pánská ochrana
• 3 ks • 1 ks = 13,30 Kč • vybrané druhy

Nivea 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč • vybrané 
druhy • nabídka platí od 4. 12. 
do 17. 12. 2024 ▼ 59,90 Kč

Nivea Q10
Pleťový krém*
• duopack • 2× 50 ml • 100 ml = 389 Kč
▼ 389 Kč

Nivea Q10 
Pleťové sérum*
• 30 ml
• 100 ml = 956,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 289 Kč

Old Spice Tuhý 
Deodorant*
• 50 ml • 100 ml = 199,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Prêt à Porter 
Deodorant 
natural sprej*
• 75 ml 
• 100 ml = 199,87 Kč Rexona Antiperspirant sprej*

• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč bez 
Aplikace / 39,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Astrid Pleťový krém*
• 150 ml • 100 ml = 26,60 Kč 
▼ 41,90 Kč

Mixa 
Odličovač očí*
• 125 ml 
• 100 ml = 107,92 Kč
▼ 134,90 Kč

L'Oréal Age Specialist Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč • vybrané druhy ▼ 169 Kč

Barnängen  
Tělové mléko*
• 400 ml 
• 100 ml = 43,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 174 Kč

Borotalco 
Antiperspirant 
 sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Philips One 
Blade 
Zastřihovač*
• 1 ks ▼ 599 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 11. 12. do 26. 12. 2024. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Durex 
Lubrikační gel
• Originals • 50 ml  
• 100 ml = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Alpa Francovka
• konopí • 60 ml  
• 100 ml = 58,17 Kč
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OBJEVUJTE 
SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

65,90

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 11 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 38 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

Excellence 
Barva na vlasy*
• různé odstíny

Fa Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Fa Sprchový gel*
• 750 ml • 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Astrid Pleťový krém*
• 150 ml • 100 ml = 26,60 Kč 
▼ 41,90 Kč

Elseve Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy*
• šampon 250 ml 
• kondicionér 
200 ml • 100 ml od 37,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Palmolive Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Lactacyd Gel 
na intimní 
hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 34,95 Kč 
• vybrané druhy

Schauma Šampon 
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Dixi Šampon 
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Authentic 
Sprchový  
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Dove 
Sprchový gel*, **
• 720 ml  
• 100 ml = 22,09 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice 
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 22,48 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 11. 12. do 24. 12. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Fa Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč
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v

VŮNĚ PRO KAŽDÝ DEN
lavnostní

- 00 %

 749 r

 699 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1499r
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 00 %

- 26 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r

BĚŽNÁ CENA

- 60 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA
- 60 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 60 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 549 r

 499 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,32 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Jelen Mýdlový prášek
• 60 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 249 Kč

Airwick 
Vonná svíčka 
• 185 g • 1 ks 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 60 ks • 1 ks = 5,82 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 339 Kč

Ariel Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 5,49 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 499 Kč

Somat  
Excellence  
Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 159 Kč

Linteo 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 48,45 Kč
▼ 86,90 Kč

Perwoll Specialní 
prací prostředek 
• 75 dávek • 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy

Airwick Automatický 
osvěžovač vzduchu, 
komplet 
• 228 ml • 100 ml = 87,28 Kč  
• vybrané druhy ▼ 189 Kč

Glade  
Aromatherapy 
Vonná svíčka
• 1 ks • 170 g 
• vybrané druhy  
▼ 189 Kč

Ariel Prací 
kapsle 
• 5× 20 dávek • box
• 100 dávek • 1 dávka = 7,49 Kč 
bez Aplikace / 6,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 699 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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v

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 589 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Predátor
• exkluzivní 
multiefektní kompakt 
42 ran • věk 21+

Mixer/PYRO MIX 
• set zábavní pyrotechniky 
• věk 18+

Santorin
• multiefektní fontána
 • věk 18+

Bouchací  
kuličky
• 100 ks v balení  
• věk 15+

Křišťálový 
sen – kompakt 16 ran
• efekt: zlaté třpytivé palmy 
s modrými špicemi • věk 18+

Tambora
• multiefektní fontána 
• věk 18+

Thorian
• kompakt 36 ran 
• věk 21+

Abrakadabra
• set zábavní 
pyrotechniky 
• věk 15+

Stromboli
• set 20 fontán 
• tišší pyrotechnika, 
respekt ke zvířatům 
• věk 18+

Prskavky
• 28 cm • 10 ks v balení
• věk 15+

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte v info koutku.
Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.

PŘIVÍTEJTE 
NOVÝ ROK
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 11. 12. do 17. 12. 2024,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home nebo vyžádáním tištěné kopie.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  50/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 4. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

80 ks

Whiskas  
Kapsičky  
pro kočky
• 80× 85 g  
• 100 g = 8,81 Kč  
▼ 629 Kč

- 00 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
719r

- 00 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 36 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 15 %

- 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA579r

BĚŽNÁ CENA

40 ks

40 ks

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 10 %

- 35 %
 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r
BĚŽNÁ CENA Sheba Kapsičky pro kočky

• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč  
• různé druhy

Dreamies Pochoutky pro kočky
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč 
• různé druhy ▼ 79,90 Kč

Purina ONE  
Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč  
▼ 559 Kč

Akinu Pelech a kukaň 2v1
• 35 × 35 × 35 cm • barva: šedočervená  
• kombinace pelíšku a domečku  
• pevný a skvěle drží tvar  
• má pevné dno  
a silné stěny

Whiskas Granule 
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 83,95 Kč
• různé druhy  
▼ 329 Kč

Prevital Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 7,92 Kč

Friskies   
Granule pro kočky
• 1,7 kg • 1 kg = 82,30 Kč 
• různé druhy

Gourmet  
Gold 
Konzervička 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 18,71 Kč  
• různé druhy ▼ 13,90 Kč

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy ▼ 54,90 Kč

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 3 kg • 1 kg = 133 Kč 
• různé druhy
▼ 399 Kč

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč 
• různé druhy ▼ 49,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pedigree 
Kapsičky  
pro psy 
• 40× 100 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• různé druhy ▼ 389 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 11. 12. do 17. 12. 2024,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home nebo vyžádáním tištěné kopie.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  50/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 4. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 00 %
 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA583r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

48 ks

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 14 %

- 38 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

Propesko  
Granule  
pro psy
• 10 kg + 1 kg navíc 
•  1 kg = 23,55 Kč
▼ 229 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 110 g  
• 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy 
▼ 39,90 Kč

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč  
• různé druhy

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 250 g  
• 100 g = 11,99 Kč 
• různé druhy
▼ 119,90 Kč

Akinu Pelech TRIANGLE pro psy
• 70 × 60 × 22 cm  
• protiskluzové dno zabraňující  
klouzání pelíšku  
• odolný materiál, příjemný na dotek

Propesko Kapsičky pro psy
• 48× 100 g • 100 g = 5,61 Kč • různé druhy ▼ 269 Kč 

Whiskas Granule 
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 83,95 Kč
• různé druhy  
▼ 329 Kč

Brit Premium  
Granule pro psy
• 1 kg • různé druhy
▼ 99,90 Kč

Pedigree Pochoutky 
pro psy
• 70 g • 100 g = 42,72 Kč 
• různé druhy
▼ 28,90 Kč

Beef stick  
Pochoutka pro psy 
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy ▼ 14,90 Kč

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 14,54 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč

PrimaDog  
Kapsičky pro psy
• 260 g  
• 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy
▼ 34,90 Kč

Purina ONE  
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč

Friskies Kapsičky pro psy
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 29
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 00 %

NA SPODNÍ 
PRÁDLO ZNAČKY 

BELLINDA*

-25 %

NA VYBRANÉ DRUHY 
DIOPTRICKÝCH 

BRÝLÍ

-22 %

- 25 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

Relaxační polštářek
• 1 ks • 40 × 40 cm  
• různé designy ▼ 148,90 Kč

Vánoční ubrousky
• 3vrstvé • 20 ks 

Ortopedický polštář Relaxo*
• 1 ks • 60 × 40 × 15 cm

Povlečení NATURA
• 140 × 200 cm + 70 × 90 cm 
• různé designy

Hřbitovní 
světlo 10 cm
• s vkladem 30 g 
• doba hoření 9 hodin 
• materiál plast

Hřbitovní lucerna zlatý stromek
• 23 cm
• se svíčkou 120 g
• doba hoření 36 hodin

Voděodolný  
chránič  
matrace TOM*
• 1 ks • 90 × 200 cm

Svíčka  
olejová Mini
• 105 g • doba hoření cca 40 hodin 
▼ 12,90 Kč

Dámský župan
• 1 ks • vel.: S–XL

Dámské a pánské pantofle*
• 1 pár • vel.: 36–46 • různé barvy

Dámská domácí obuv 
s vánočním motivem
• 1 pár • vel.: 36–41

Dětské 
sněhule*
• 1 pár 
• vel.: 22–29

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary; 
Tábor – Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice; Most – OC Central; Jinřichův Hradec – OC Hvězdárna.30
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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49,90

 21 9
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49,90
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- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 40 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 30 %  649 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 479 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 00 %

- 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %
 1799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2199r
BĚŽNÁ CENA

Sada nožů se škrabkou
• 5 ks nožů s nepřilnavým povrchem + škrabka

Pánev Wok Kitchisimo  
28 cm 
• 1 ks

Albert Klip dóza 1,1 l  
• 1 ks • v nabídce i další velikosti

Tlakový hrnec 
• 7 l • 1 ks

Sodastream Terra White Pepsi 
Zero Megapack
• výrobník Terra bílý • Quick Connect bombička CO2  
až pro 80 l • láhev FUSE v designu PEPSI  
o objemu 1 l v bílé barvě 
• příchuť PEPSI ZERO o objemu 440 ml 
▼ 1799 Kč

Boby Sulov Champion
• 40 × 85 × 12 cm 
• nosnost 40 kg

Spontex Utěrka  
z mikrovlákna XXL
• 4 + 1 • 5 ks v balení  
• vysoce savá  
▼ 39,90 Kč

Actifibre Mikrohadřík
• 1 ks • 100% mikrovlákno 
• rychleschnoucí • leští beze šmouh
▼ 49,90 Kč

Home  
Kitchen  
Alobal 30 m
• 1 balení

LED Žárovka Classic  
9,5 W (75 W)*
• patice: E27 • tvar: A60  
• 1055 Im • teplá nebo bílá 
• různé druhy ▼ 44,90 Kč

Diáře a kalendáře  
na rok 2025
• 1 ks • různé druhy

Baby Born  
Kreativní 
česací hlava
• 22 cm  
• s doplňky

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary; 
Tábor – Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice; Most – OC Central; Jinřichův Hradec – OC Hvězdárna.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary;  
Tábor – Soběslavská; Ostrava – Fórum Nová Karolina; Most – OC Central; Jindřichův Hradec; Brno – Vaňkovka; Praha – Arkády Pankrác; Olomouc – Šantovka. 31
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 31. 1
2. 2

024.

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

EXOTICKÉ 
OVOCE

Physalis
• 100 g

Granátové jablko
• 1 ks

Kaki flowpack
• 3 ks/500 g
• 100 g = 7,98 Kč/1 ks = 13,30 Kč

Passion 
fruit
• 1 ks

Excellent Mix borůvky a physalis
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč

Excellent Mango
• 2 ks v balení 
• 1 ks =  29,95 Kč

Excellent 
Avokádo
• 2 ks 
• 1 ks = 29,95 Kč

Nashi
• 1 ks

Kokosový 
ořech
• 1 ks

Banány červené
• 1 kg

sladkokyselá chuť  
a aroma připomínající  
jahody nebo ananas

výrazná navinulá chuť 
 lehce podobná  
černému rybízu

aromatické 
ovoce se 

sladkokyselou 
chutí

Nabídka na této straně platí od 4. 12. do 24. 12. 2024.
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 31. 1
2. 2

024.
AŤ JSOU VÁNOCE
EXCELENTNÍ

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1349r - 25 %

- 26 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA- 26 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
1199r

- 23 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r

BĚŽNÁ CENA

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1 ks za 25,90 Kč

1 l

- 16 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Primitivo di Manduria
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 219 Kč

Sommelier  
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč ▼ 139,90 Kč

Delicata Čokoláda
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Belgické pralinky 
Ballotin
• 200 g • 100 g = 84,50 Kč
▼ 169 Kč

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne • Francie  
• 0,75 l • 1 l = 1332 Kč

Bohemia Sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy ▼ 219 Kč

Bumbu XO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč

Diplomático 
Reserva v tubě
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l • 0,5 l = 25,90 Kč • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 1 l • 0,5 l = 114,50 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
ŠIRŠÍ N

ABÍD
KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 24. 12
. 2

024.
AŤ JSOU VÁNOCE
EXCELENTNÍ

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1499r - 40 %

 1699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2899r - 41 %

 1390 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1590r - 12 % 1999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2799r - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 50 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 40 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Elektrický tlakový hrnec 6 l
• pro rychlé, zdravé a úsporné vaření
• lze použít i na rýži

Kontaktní elektrický gril Minute GC 205012
• 3 automatické programy • příkon 1600 W
• rozměry nepřilnavé grilovací plochy: 33 × 21 cm

Rychlovarná  
konvice Elsa 
5597 90000
• objem 1,5 l

ETA Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka Plus 0133 90020
• peče, vaří, dusí, zapéká 
• nádoba s nepřilnavým teflonovým 
povrchem o objemu 4,3 l

Traktor na setrvačník
• se světlem a zvukem • 40 × 14 × 11,5 cm

Sequence Stacks*
• 1 ks • zábavná a chytrá karetní hra pro 2–6 hráčů 
• věk 7+

Kosmetická sada 
Butterfly Dreams
• 1 balení • věk 8+

Tlapková patrola 
Sběratelské figurky 
Rescue wheels
• 1 ks • věk 3+

Co to čmáráme?*
• 1 ks • desková hra 
• věk 7+

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec Budyšínská;
Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
ŠIRŠÍ N

ABÍD
KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 24. 12
. 2

024.
AŤ JSOU VÁNOCE
EXCELENTNÍ

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 40 %

 649 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 40 %

NA
MODERNÍ 

VÁNOČNÍ OZDOBY

-25 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Deka Rabbit
• ve třech barvách • luxusní deka z mikrovlákna
• hebká jako králíček 

XMAS Polštář 
classic
• 45 × 45 cm

Yankee Candle
Velké sklo
• 538 g 
• 100–125 hodin hoření
• kořeněné zimní 
vůně ideální pro 
sváteční chvíle a dlouhé
pohodové večery

Smoothie mixér
SBL 151BK, SBL 150WH
• 1 ks • v barvě bílé a černé
• přenosný s nádobou o objemu 330 ml
• výdrž baterie až 10 cyklů na jedno
2hodinové nabití

 

Difuzér Angel Wings
• 100 ml 
• vůně až 45 dní

Hrnek keramika 
v krabičce
• 380 ml  
• v dárkové krabičce
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

Nature’s Promise  
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g 
• 100 g = 9,66 Kč

Nature’s Promise  
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Javorový sirup 
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč
▼ 99,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Pohanka
• 500 g  • 100 g = 9,98 Kč

Nature’s Promise Bio 
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s Promis Bio 
Pomazánka rajče a bazalka
• 235 g • 100 g = 14,86 Kč

Nature’s Promise Bio Cornflakes
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

Nature’s Promise 
Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 5,58 Kč

Nature’s Promise  
Bio Čerstvý sýr smetanový
• 100 g

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

k rozehřátí

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Papričky 
plněné 
sýrem 
• 100 g 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g

Plněná coppa  
s krémovým sýrem  
a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Dip se sýrem a grilovanou 
cibulkou
• 180 g 
• 100 g = 37,78 Kč

Lomo sušená 
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Sýrové kostky –  
s kmínem
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Gouda mladá uleželá
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

CountryLife  
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

CountryLife Bio 
Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 25,16 Kč
▼ 62,90 KčBiosaurus 

Křupky
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy

Bombus  
Raw Tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 51,80 Kč 
• vybrané druhy

HealthyCo Bio 
Kokosová voda
• 1 l

Bio Lízátka mix
• 80 g • 100 g = 99,88 Kč
▼ 79,90 Kč

Captain Kombucha
• 400 ml • 100 ml = 11,48 Kč 
• vybrané druhy

Auga Bio Polévka
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy

Probio 
Špaldové kafe
• instantní • 200 g • 100 g = 64,95 Kč

Captain 
Kombucha Zero
• 1 l • vybrané druhy

Bio Bagetky klasik
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Ghí
• přepuštěné máslo • 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč
▼ 179 Kč

50HM_verze_.indb   3850HM_verze_.indb   38 04.12.2024   22:18:0504.12.2024   22:18:05



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

KREDITY 
NAVÍC2

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 29 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

KREDITY 
NAVÍC2  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Nature’s Promise 
Free From Bio 
Semínkový chléb
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč

Nature’s Promise 
Free From  
Věnečky
• 100 g 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Free From Sušenky
• 90 g 
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy

Nature’s Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 7,53 Kč

Nature’s Promise Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Tortilla 
chipsy
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč
▼ 21,90 Kč

Nature’s Promise Bio 
Kukuřičné chlebíčky
• 110 g • 100 g = 12,64 Kč

Nature’s Promise  
Free From Slaný snack
• 100 g • vybrané druhy

Albert Směs 
na drobený dort
• 410 g • 100 g = 12,18 Kč

Nature’s Promise 
Free From Kuličky
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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- 19 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50

BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70

BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 25 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

- 13 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

48,60

- 14 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90

BĚŽNÁ CENA

Kiri
• 100 g • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Jahody*
• 350 g 
• 100 g = 12,26 Kč
▼ 42,90 Kč

Bobík
• 130 g • 100 g = 14,54 Kč 
• vybrané druhy

Albertovo 
uzenářství
Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 8,95 Kč

Albertovo 
uzenářství 
Krůtí Junior
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč

Obalované filé*
• 360 g 
• 100 g = 27,75 Kč

Protein 
tvaroh
• 140 g 
• 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Bistro Baguette*
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Krevety*
• 250 g 
• 100 g = 51,96 Kč
▼ 129,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Kunín DUO Nápoj
• 300 g • 100 g = 4,97 Kč  
• vybrané druhy

Surimi tyčinky*
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč
▼ 24,90 Kč Alpro Sójový nápoj

• 1 l ▼ 49,90 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 13 %  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

- 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA393r - 36 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 36 %

5 kg

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč

Menu Gold 
Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 29,90 Kč

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 14,76 Kč

Tyčinky Bertyčky
• 90 g 
• 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy

Milka Choco & Cake
• 140–175 g 
• 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Carla 
Hořká 
čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy

Emco Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g • 100 g = 17,06 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Lagris 
Rýže 
basmati
• 5 kg 
• 1 kg = 49,80 Kč

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

50HM_verze_.indb   4150HM_verze_.indb   41 04.12.2024   22:19:0804.12.2024   22:19:08



- 50 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

73,90

- 00 %
 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

Vitana Poctivá polévka
• 63–122 g • 100 g od 26,97 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Vitana Skořice mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč 
▼ 14,90 Kč

Hamé Pomazánky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Giana Rajčata  
krájená
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
▼ 19,90 Kč

ADY Pikantní  
čalamáda
• 370 g  
• 100 g = 15,74 Kč 
▼ 24,90 Kč

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Franz Josef 
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 158,89 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Franz Josef Rajčata 
sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Franz Josef Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Vitana  
Tekutý masox
• 180 ml 
• 100 ml = 33,28 Kč 
▼ 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Elixír z bezového květu
• 14,7% • 0,5 l • 1 l = 378 Kč
▼ 199 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

KUP 2 KS 
NÁPOJŮ COCA-COLA* 

A ZÍSKEJ 
MINIATURU VÁNOČNÍHO 

KAMIONU

Termín akce: 4. 12.–31. 12. 2024 nebo do vydání zásob. Dárek k nákupu je k vyzvednutí  
na informacích Albert Hypermarket po předložení účtenky.  

*Platí pro: plech 0,33 l, 4x0,33 l, 6x0,33 l a PET 0,5 l

© 2024 The Coca-Cola Company

TVOŘME SPOLEČNĚ  
KOUZELNÉ SVÁTKY

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r - 21 %

- 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

1 l

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč

Happy Day  
• 1 l • vybrané druhy ▼ 41,90 Kč

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Rockstar
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Baron Hildprandt  
ze zralých hrušek
• 40% • 0,5 l • 1 l = 898 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 255,72 Kč 
▼ 179 Kč

Château Galochet Bordeaux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml  
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace /  
18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA
- 2 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90

BĚŽNÁ CENA

- 60 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

Vanish Oxi 
Action Gel 
na skvrny*
• 1 l • vybrané druhy
▼ 169 Kč

Syoss  
Lak na vlasy*
• 300 ml  
• 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava

Garnier 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 49,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Syoss Oleo Barva na vlasy*
• různé odstíny
▼ 154 Kč

Bella Dámské 
vložky*
• slipové • 20 ks  
• 1 ks = 1,10 Kč 
▼ 21,90 Kč

Colgate Ústní voda*
• 1 l 
▼ 144,90 Kč

Jelen  
Prostředek na nádobí 
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Tento Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 12,49 Kč 
▼ 99,90 Kč

Savo Prací gel
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

adidas  
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 11. 12. do 24. 12. 2024.

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč 
▼ 54,90 Kč
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DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

 Biocidní přípravek používejte bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

- 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA215r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Automatický osvěžovač 
vzduchu, náhradní náplň 
• 269 ml 
• 100 ml = 44,58 Kč 
• vybrané druhy

Vonná svíčka
• 70 g • 1 ks
• vybrané druhy

Elektrický osvěžovač 
vzduchu, náhradní 
náplň
• 20 ml • 10 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 104,90 Kč

Vonná svíčka maxi 
• 204 g • 1 ks • vybrané druhy

Čistič kuchyně 
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Na skvrny
• 450 g • 100 g = 33,31 Kč ▼ 139,90 Kč

Dezinfekce na prádlo
• 1 l • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Automatický 
osvěžovač vzduchu
• komplet • 269 ml 
• 100 ml = 73,98 Kč 
• vybrané druhy

Elektrický  
osvěžovač  
vzduchu
• komplet • 20 ml 
• 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy 

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 38 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Nature’s Promise Bio 
Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature’s 
Promise Bio 
Celozrnné 
těstoviny
• 400–500 g 
• 100 g od 5,58 Kč  
• vybrané druhy 

Nature’s Promise Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature’s Promise Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Nature’s Promise Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 29,52 Kč
▼ 34,90 Kč

Nature’s Promise  
Bio Konzervovaná rajčata
• 400 g • 100 g = 5,73 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Rýžový nápoj
• 1 l 
▼ 32,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Sýrové tyčinky
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rýže 
dlouhozrnná
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Nature’s Promise  
Bio Ovesné lupínky
• 200 g  
• 100 g = 13,95 Kč

Nature’s 
Promise 
Bio Rajčatová 
omáčka
• 340 g 
• 100 g = 8,80 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO,  
logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

Lego® Harry Potter™ 
Zástava Mrzimoru

299,-
S 8 BODY

- 63

Cena bez  
bodů: 899 Kč

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 

s pečivem

159,-
S 8 BODY

- 32

Cena bez  
bodů: 235 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

9990
S 8 BODY

- 49

Cena za 1ks bez
bodů: 199 Kč

S 8 BODY
699,-

799,-
S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Tefal Perfect 
Touch hrnec 
s poklicí 24 cm

Naběračka Servírovací
lžíce

Škrabka

Cena bez bodů: 
1799 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

99 90
S 8 BODY

- 49

Cena za 1ks bez 
bodů: 199 Kč

  
S 8 BODY

699,-
799,-

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Tefal Perfect 
Touch hrnec 
s poklicí 24 cm

Naběračka Servírovací 
lžíce

Škrabka

Cena bez bodů: 
1799 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak na to?
Při nákupu použijte aplikaci Můj Albert.
Nakupte minimálně za 700,- Kč.
Každým dalším nákupem  
se automaticky dostáváte  
znovu do soutěže.

Soutěž probíhá od 6. 11. do 31. 12. 2024 na území 
České republiky. Více informací a úplné znění 
pravidel naleznete na

www.albert.cz/vanocni-soutez

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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EXCELENTNĚ 

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

-30 %
NA VYBRANÝ
DÁRKOVÝ 
ALKOHOL

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 22,48 Kč

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 50 %

 10 90

 9
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

NA VYBRANÉ
HRAČKY

VÝPRODEJ

-50 %

 89 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 31 %
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Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks 
• 1 ks = 4,49 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč 
bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace 
▼ 59,90 Kč

 

Solicello Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
bez Aplikace / 86,54 Kč 
Aplikace ▼ 79,90 Kč

Hellmann’s 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace / 
12,08 Kč Aplikace
▼ 48,90 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml  
• 100 ml = 8,99 Kč ▼ 99,90 Kč

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 239,80 Kč 
Aplikace ▼ 119,90 Kč

Banány 
Premium
• 1 kg

Excellent 
Sváteční Tiramisu
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace / 14,98 Kč 
Aplikace 

Hollandia Selský
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč  
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace 
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